



**Presentation av fullmäktige att rösta på för medlemsområde Sydväst**  
**Tre ordinarie fullmäktige skall röstas fram**

	<p><b>Alexander Ivarsson, 40 år</b>          Elestorp, Båstad          Mjolkproduktion.          Jag vill driva vidare utvecklingen av avbyttjänsten. Senaste tiden har verkligen visat hur viktigt det är att kompetent personal kan hoppa in på såväl stora som små gårdar och allt däremellan.          Sitter med i kretsrådet i Sydväst</p>
	<p><b>Charlotte Agrell, 32</b>          Marsagård, Tvååker          Köttproduktion med inriktning avel och livdjursförsäljning. Har även mjölkkor och föder upp ungnöt till slakt.          Ämnen som jag skulle vilja driva som förtroendevalda i Växa: Höja statusen på köttproduktionen. Och att inte tappa bort dom mindre producenterna, dom är viktiga!          Fullmäktige Sydväst kretsrådsledamot Halland  <b>VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</b></p>
	<p><b>Daniel Lindblom, 35 år</b>          Forsgården, ligger på norra sluttningen av Hallandsåsen          Driver ihop med min fru en mjölkproduktion med ca 120 mjölkande och 130 rekryteringsdjur  <i>Intresseområden – ämnen som jag vill driva som förtroendevalda i Växa</i>          Att kompetensen hos seminörerna ska bli högre och att vi ska behålla tjuraveln i Sverige          Sitter i kretsrådet för Växa och är vice ordförande i en bygdeskola.</p>
	<p><b>Emil Jönsson, 38 år</b>          Edenberga, Laholm          Mjolkproduktion          Kretsråd i krets Halland</p>
	<p><b>Hans Svensson, 63 år</b>          Hjärtared, 4 km från Ullared, Falkenbergs kommun, skogs- och mellanbygd i ett kuperat landskap.          Konventionell mjölkproduktion med mjölkning i en robot, ca 75 kor.          Att rådgivning och övrig verksamhet leder mot lönsamhet på gårdsnivå och ett av omgivningen (konsument, myndigheter mfl)          förtroendeingivande lantbruk.          Fullmäktige i VÄXA. Fullmäktige i Länsförsäkringar Halland.          Styrelsemedlem i Ullareds Lantmän (lokalförening i Lantmännen)          Pilotgård i ARLAs projekt om regenerativt lantbruk  <b>VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</b></p>

## Presentation av fullmäktige att rösta på för medlemsområde Sydväst

### Tre ordinarie fullmäktige skall röstas fram

	<p><b>Kerstin Bengtsson, 58 år.</b> Driver Rårödsgården tillsammans med min man. Vi håller till nästan mitt i Skåne, närmare bestämt strax utanför Stehag. Här bedrivs mjölkproduktion med 250 kor (65 % SRB 35 % Holstein) plus rekrytering. Tjurkalvarna säljs vidare. Mina intressen är avelsarbetet, tycker också att kokontrollen har en mycket viktig uppgift. Nuvarande förtroendeuppdrag är stämмоvalberedningen för Skånemejerier ek. förening, ordförande Skånes-SRB klubb samt valberedningen till SRB-föreningen.</p>
	<p><b>Stefan Warefelt, 55 år</b> Yttregård, lite söder om Varberg Mjölks- och köttproduktion Fokusområden är Rådgivning med lönsamhetsfokus. Utveckla rådgivning med helhetsfokus såsom 4F Nuvarande uppdrag i Växa är ordinarie fullmäktige sydväst och sammankallande samt kretsordförande Halland <b>VALBEREDNINGENS FÖRSLAG</b></p>